
TARİHİ SAATİ TÜRÜ DERSİN ADI SINIFI
AYIRTMANLARIN

ADI VE SOYADI
BRANŞI SINAV YERİ

HATIRA ZENGİN

ALİ TOPAL

UĞUR ÖZKAN (Gözetmen)

SÜLEYMAN KALAYCI

YUSUF ÖZDEMİR

M.OSMAN TEKİN (Gözetmen)

AHMET ÇEVİK

HACER ÇEBİ

FATMA AVCI (Gözetmen)

EMİNE AYDIN

RUBİL SOYLU

HAMİT AKŞİ (Gözetmen)

CUMA ADANUR

HAYDAR AKTAŞ

BEHİYE SEFA AKIN (Gözetmen)

VEYSEL BULAK

SADULLAH YENİLMEZ

GÖKHAN GÜRBÜZ (Gözetmen)

SONER ÖZCAN

SADIK YATÇİ

ERCAN YILMAZ (Gözetmen)

MEHMET KILIÇ

MESUT ÜREGEN

MUSTAFA YILMAZ (Gözetmen)

NESLİHAN ERDOĞAN

SELMA İNAL YILDIZ

DUYGU BAKUM (Gözetmen)

ABDULSAMET ÖZEN

ANIL ALTUN

Y.EMRE GÜNEL (Gözetmen)

YASİN KÖYLÜ

MURAT ELİŞ

BATURALP ERGÜT (Gözetmen)

İSMAİL ÖZTÜRK

SADULLAH YENİLMEZ

SİNAN ASLAN (Gözetmen)

NESLİHAN ERDOĞAN

SELMA İNAL YILDIZ

KADİR EKİN (Gözetmen)

ALİ KESKİN

BÜLENT YALÇIN

DENİZCAN MUSABEYLİ (Gözetmen)

AHSEN KÖK

ELİF GÜLEÇ

BENGİSU SERİN (Gözetmen)

GÜL NİHAL DUYUM

AYŞE MADAN

MERVE TURGUT (Gözetmen)

OZAN AYTAŞ (Gözetmen)

SELMA BAKŞİ

MÜCAHİT YILDIRIM

MURAT OKUMUŞ (Gözetmen)

DENİZCAN MUSABEYLİ (Gözetmen)

MUSTAFA YILMAZ

MEHMET KILIÇ

MESUT ÜREGEN (Gözetmen)

VEYSEL BULAK

SADULLAH YENİLMEZ

GÖKHAN GÜRBÜZ (Gözetmen)

CUMA ADANUR

EYÜP RENÇBER

HAYDAR AKTAŞ (Gözetmen)

BÜNYAMİN KILIÇ

BURAK SARGUT

FATİH OKTAY (Gözetmen)

ASEF ZİYANAK

ERCAN GÖZEN

UMUT KOÇHAN (Gözetmen)

AHSEN KÖK

ELİF GÜLEÇ

BENGİSU SERİN

GÜL GÜLSEVEN

KÜBRA ASLAN

HATIRA ZENGİN (Gözetmen)

MÜCAHİT YILDIRIM

AYŞE MADAN

OZAN AYTAŞ

FURKAN YILMAZ

MEDİNE YALÇINKAYA

BEYTULLAH ADANUR (Gözetmen)

İSMAİL ÖZTÜRK

VEYSEL BULAK

SİNAN ASLAN (Gözetmen)

EMRE DURMUŞ

DİLARA CEBECİ

DENİZ UYAR (Gözetmen)

İSMAİL ÖZTÜRK METAL

VEYSEL BULAK MAKİNE

ASEF ZİYANAK ELEKTRİK

MEHMET KILIÇ MOBİLYA

SONER ÖZCAN MOTOR

CUMA ADANUR İNŞAAT

DUYGU BAKUM

KADİR EKİN

NESLİHAN ERDOĞAN (Gözetmen)

YASEMİN DOLAN

BERNA GÜLER

TEVHİT TUTAR (Gözetmen)

ABDULLAH DEMİRCİ

EVİN BALCI

EMRAH SAYGIN (Gözetmen)

Osman ALARSLAN Erhan SUBAŞI

Müd.Yardımcısı Okul Müdürü
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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL AYI SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

OKULU: MUŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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